
 

PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO RAŠYTINĖS  

PROCEDŪROS TVARKA  

PROTOKOLAS 

 

 

2017 m. birželio 12 d. Nr. 51/4P-11 

Panevėžys 

 

 

Panevėžio regiono plėtros tarybos posėdis rašytinės procedūros tvarka vyko 2017 m. 

birželio 8-9 dienomis. 

 

Pateiktas balsavimui klausimas: 

Dėl pritarimo derinti Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos 

administruojamos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 9 

prioriteto „Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“ įgyvendinimo 

priemonės Nr. 09.1.3-CPVA-R-724 „Mokyklų tinklo efektyvumo didinimas“ projektų finansavimo 

sąlygų aprašo keitimo projektą su šiomis pastabomis: 

1. Įsakymo projekto 2 punktu keičiamame 26.1.1 papunktyje po žodžių „erdvės turi būti 

kuriamos ar atnaujinamos“ įrašyti žodį „pasirinktinai“. 

2. Įsakymo projekto 3 punkte neįrašyti naujų 26.1.5 ir 26.1.6 papunkčių.  

3. Patikslinti įsakymo projekto 6 punktu keičiamo 42 punkto 3 eilutę, detalizuojant kokių 

ūkinėms reikmėms skirtų patalpų  atnaujinimo išlaidos yra netinkamos. 

 

Dalyvavo: 

1. Gintautas Gegužinskas – Tarybos pirmininkas (Pasvalio rajono savivaldybės meras); 

2. Kęstutis Lukoševičius – Panevėžio miesto savivaldybės tarybos narys; 

3. Stasys Vainauskas – Pasvalio rajono savivaldybės tarybos narys; 

4. Aurimas Martinka – Kupiškio rajono savivaldybės tarybos narys; 

5. Antanas Vagonis – Rokiškio rajono savivaldybės meras; 

6. Egidijus Vilimas - Rokiškio rajono savivaldybės tarybos narys; 

7. Rytis Mykolas Račkauskas – Panevėžio miesto savivaldybės meras; 

8. Alfonsas Petrauskas - Panevėžio miesto savivaldybės tarybos narys; 

 

SVARSTYTA: Dėl pritarimo derinti Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos 

administruojamos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 9 

prioriteto „Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“ įgyvendinimo 

priemonės Nr. 09.1.3-CPVA-R-724 „Mokyklų tinklo efektyvumo didinimas“ projektų finansavimo 

sąlygų aprašo keitimo projektą su šiomis pastabomis: 

1. Įsakymo projekto 2 punktu keičiamame 26.1.1 papunktyje po žodžių „erdvės turi būti 

kuriamos ar atnaujinamos“ įrašyti žodį „pasirinktinai“. 

2. Įsakymo projekto 3 punkte neįrašyti naujų 26.1.5 ir 26.1.6 papunkčių.  

3. Patikslinti įsakymo projekto 6 punktu keičiamo 42 punkto 3 eilutę, detalizuojant kokių 

ūkinėms reikmėms skirtų patalpų  atnaujinimo išlaidos yra netinkamos. 

 

Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Panevėžio apskrities 

skyriaus pateiktame Regioninės plėtros tarybos nario balsavimo dėl pateikto derinti teisės akto 

projekto lape (pridedamas) buvo įrašyti šie Rokiškio rajono savivaldybės administracijos pateikti 

pasiūlymai:  

1. Įsakymo projekto 2 punktu keičiamame 26.1.1 papunktyje po žodžių „erdvės turi būti 

kuriamos ar atnaujinamos“ įrašyti žodį „pasirinktinai“. 

2. Įsakymo projekto 3 punkte neįrašyti naujų 26.1.5 ir 26.1.6 papunkčių.  

3. Patikslinti įsakymo projekto 6 punktu keičiamo 42 punkto 3 eilutę, detalizuojant kokių 

ūkinėms reikmėms skirtų patalpų  atnaujinimo išlaidos yra netinkamos. 
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Dėl pateikto derinti teisės akto projekto Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

atstovė Jurgita Blaževičiūtė pateikė šiuos pasiūlymus: 1. Įsakymo projekto 2 punktu keičiamame 

26.1.1 papunktyje po žodžių „erdvės turi būti kuriamos ar atnaujinamos“ įrašyti žodį „pasirinktinai“; 2.  

Įsakymo projekto 3 punkte neįrašyti naujų 26.1.5 ir 26.1.6 papunkčių; 3. Patikslinti įsakymo projekto 6 

punktu keičiamo 42 punkto 3 eilutę, detalizuojant kokių ūkinėms reikmėms skirtų patalpų  atnaujinimo 

išlaidos yra netinkamos. 

Balsavimo rezultatai: 

Pateiktam pirmajam pasiūlymui pritarė aštuoni Panevėžio regiono plėtros tarybos nariai. 

Pateiktam antrajam pasiūlymui pritarė septyni Panevėžio regiono plėtros tarybos nariai, 

nepritarė – vienas Panevėžio regiono plėtros tarybos narys. 

Pateiktam trečiajam pasiūlymui pritarė aštuoni Panevėžio regiono plėtros tarybos nariai. 

Šeši Panevėžio regiono plėtros tarybos nariai neužpildė ir neatsiuntė Sekretoriatui Tarybos 

nario balsavimo dėl pateikto derinti teisės akto projekto lapų. 

Pasiūlymams „Įsakymo projekto 2 punktu keičiamame 26.1.1 papunktyje po žodžių 

„erdvės turi būti kuriamos ar atnaujinamos“ įrašyti žodį „pasirinktinai“ ir „Patikslinti įsakymo projekto 

6 punktu keičiamo 42 punkto 3 eilutę, detalizuojant kokių ūkinėms reikmėms skirtų patalpų 

 atnaujinimo išlaidos yra netinkamos“ pritarė daugiau kaip pusė Panevėžio regiono plėtros tarybos 

narių, todėl vadovaujantis Panevėžio regiono plėtros tarybos darbo reglamento, patvirtinto Panevėžio 

regiono plėtros tarybos 2016 m. birželio 28 d. sprendimu Nr. 51/4S-31 „Dėl Panevėžio regiono plėtros 

tarybos darbo reglamento patvirtinimo“ (toliau – Reglamentas), 12 punktu (Tarybos sprendimai 

priimami visų Tarybos narių balsų dauguma), gali būti priimtas sprendimas pritarti šioms pastaboms. 

Pasiūlymui „Įsakymo projekto 3 punkte neįrašyti naujų 26.1.5 ir 26.1.6 papunkčių“ pritarė pusė 

Panevėžio regiono plėtros tarybos narių, tame skaičiuje ir Tarybos pirmininkas, todėl vadovaujantis 

Reglamento 13 punktu (Tarybos narių balsams pasiskirsčius po lygiai, sprendžiamąjį balsą turi 

Tarybos posėdžio pirmininkas), gali būti priimtas sprendimas šiam pasiūlymui taip pat pritarti. 

 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą teisės aktą derinti su pastabomis (sprendimas pridedamas).  

 

 

 

 

 

 

 

Tarybos pirmininkas                                                                                    Gintautas Gegužinskas 

 

 

 

 

Regioninės plėtros departamento                                                                   

prie Vidaus reikalų ministerijos 

Panevėžio apskrities skyriaus vedėja                                                           Kristina Udrienė 


